組織改正（本社 CJ 営業部、京滋支店新設）のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、この度、お客様への営業体制の強化を目的として、以下の通り、組織改正を行

うことと致しました。

これを機に従業員一同さらに専心努力し、皆様のご期待にお応えする所存です。

今後とも変わらずお引き立て賜りますよう、お願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

2023 年 4 月

MHI 保険サービス株式会社

記

1. CJ 営業部（旧相模原支店 CJ 営業部）

本社直属の営業組織として、CJ（キャタピラージャパン）グループ各社様のお客様

対応をより一層強化致します。

2. 京滋支店（旧関西支店 京滋事務所）

新たに京滋支店として、三菱ロジスネクスト社様のお客様対応をより一層強化致し

ます。

3. 組織改正日

２０２３年４月１日より

以 上